M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Pagina 1
Rg Pett Nome Tempo
D12 (27) 2.4 km 40 Disl. 9P
1(70) 2(71) 3(72) 4(76) 5(83) 6(74) 7(67) 8(73)  9(100) Arr
1 23 Sara Bomio-Pacciori 23:33 1:57 5:59 7:51 11:01 14:30 15:38 20:24 22:23 23:03 23:33
Ticino 1:57 4:02 1:52 3:10 3:29 1:08 4:46 1:59 0:40 0:30
2 3 Alessia Asmus 24:57 2:51 7:03 8:50 12:33 15:54 17:10 20:59 23:30 24:17 24:57
Ticino 2:51 4:12 1:47 3:43 3:21 1:16 3:49 2:31 0:47 0:40
3 14 Madlaina Reubi 28:47 2:57 8:13 15:09 18:56 21:43 22:43 25:00 27:12 28:12 28:47
Turgovia 2:57 5:16 6:56 3:47 2:47 1:00 2:17 2:12 1:00 0:35
4 2 Gioia Corona 29:17 3:01 11:05 12:56 16:42 20:33 22:05 25:23 27:44 28:34 29:17
Trentino 3:01 8:04 1:51 3:46 3:51 1:32 3:18 2:21 0:50 0:43
5 15 Elisa Candotti 30:42 2:42 9:24 11:11 15:35 18:52 20:16 26:49 29:18 30:02 30:42 7:19
Trentino 2:42 6:42 1:47 4:24 3:17 1:24 6:33 2:29 0:44 0:40 *59
6 17 Jara Lauer 30:53 4:07 9:38 11:16 17:23 21:01 22:33 27:07 29:33 30:18 30:53
Baviera 4:07 5:31 1:38 6:07 3:38 1:32 4:34 2:26 0:45 0:35
7 5 Lara Noller 31:13 4:14 10:01 12:29 16:37 21:46 23:21 26:33 29:24 30:36 31:13
Baviera 4:14 5:47 2:28 4:08 5:09 1:35 3:12 2:51 1:12 0:37
8 7 Helena Richter 31:17 4:38 9:07 11:25 14:48 20:49 22:05 27:39 29:56 30:42 31:17
Grigioni 4:38 4:29 2:18 3:23 6:01 1:16 5:34 2:17 0:46 0:35
9 24 Sarah Tinner 31:26 4:40 8:44 14:12 18:10 21:55 23:05 27:10 30:01 30:45 31:26
Turgovia 4:40 4:04 5:28 3:58 3:45 1:10 4:05 2:51 0:44 0:41
10 6 Viola Amado 31:37 4:55 10:39 13:01 17:51 21:27 22:59 27:08 30:03 30:57 31:37
Ticino 4:55 5:44 2:22 4:50 3:36 1:32 4:09 2:55 0:54 0:40
11 9 Ylenia Bettega 32:05 3:28 9:50 12:31 16:52 21:29 22:46 27:49 30:37 31:30 32:05
Trentino 3:28 6:22 2:41 4:21 4:37 1:17 5:03 2:48 0:53 0:35
12 10 Joy Vassalli 32:30 5:41 10:05 12:26 16:53 20:45 22:23 27:54 30:52 31:51 32:30
Ticino 5:41 4:24 2:21 4:27 3:52 1:38 5:31 2:58 0:59 0:39
13 1 Bianca Aebi 33:34 3:13 9:46 12:20 18:47 22:43 24:29 29:30 31:58 32:56 33:34
Grigioni 3:13 6:33 2:34 6:27 3:56 1:46 5:01 2:28 0:58 0:38
14 19 Niculina Reubi 34:38 3:58 12:51 15:04 18:53 22:14 23:37 30:01 33:04 33:59 34:38 9:31
Turgovia 3:58 8:53 2:13 3:49 3:21 1:23 6:24 3:03 0:55 0:39 *43
10:56
*78
15 16 Ylva Dammeier 38:30 5:43 11:51 15:09 21:36 26:05 28:36 33:08 36:18 37:47 38:30
Baden-Wirttemberg 5:43 6:08 3:18 6:27 4:29 2:31 4:32 3:10 1:29 0:43
16 13 Anna Hauser 39:44 13:06 18:34 20:09 23:50 26:48 28:14 34:34 38:25 39:09 39:44
Tirolo 13:06 5:28 1:35 3:41 2:58 1:26 6:20 3:51 0:44 0:35
17 21 Sarah Mair 41:25 3:50 17:14 21:20 25:35 29:29 31:17 37:04 39:40 40:48 41:25
Tirolo 3:50 13:24 4:06 4:15 3:54 1:48 5:47 2:36 1:08 0:37
18 20 Anita Pirolo 42:37 5:21 12:08 15:44 27:55 31:46 33:31 38:13 40:57 41:56 42:37
Lombardia 5:21 6:47 3:36 12:11 3:51 1:45 4:42 2:44 0:59 0:41
19 11 Marion Schénberger 45:52 3:18 16:46 20:55 26:28 32:09 35:06 40:56 43:58 45:04 45:52
Salisburgo 3:18 13:28 4:09 5:33 5:41 2:57 5:50 3:02 1:06 0:48
20 26 Malea Furer 47:30 5:41 14:45 18:30 26:19 32:14 34:46 40:41 44:36 46:53 47:30
Grigioni 5:41 9:04 3:45 7:49 5:55 2:32 5:55 3:55 2:17 0:37
21 8 Leire Pammer 57:27 4:05 19:04 22:47 29:44 36:21 40:42 52:37 55:39 56:41 57:27
Salisburgo 4:05 14:59 3:43 6:57 6:37 4:21 11:55 3:02 1:02 0:46
22 27 Marianna Gretter 1:06:28 6:58 12:00 14:07 38:13 49:06 50:36 1:01:43 1:04:57 1:05:54 1:06:28
Trentino 6:58 5:02 2:07 24:06 10:53 1:30 11:07 3:14 0:57 0:34
23 4 Lia Grassi 1:20:36 8:23 21:23 30:05 40:18 52:18 57:09 1:09:33 1:16:26 1:18:49 1:20:36
Alto Adige 8:23 13:00 8:42 10:13 12:00 4:51 12:24 6:53 2:23 1:47
24 25 Flurina Wittenberg 1:30:25 9:46 29:47 34:45 50:08 1:00:45 1:06:24 1:18:40 1:25:55 1:29:04 1:30:25 22:42
San Gallo 9:46 20:01 4:58 15:23 10:37 5:39 12:16 7:15 3:09 1:21 *78
18 Julia Gujan N.class. 6:28 27:25 31:40 40:21 46:51 48:58 55:24 1:00:22 - 1:02:47 12:35
Grigioni 6:28 20:57 4:15 8:41 6:30 2:07 6:26 4:58 2:25 *43
14:47
*78
12 Marta Dipace Rit - e e e e e e e e
Lombardia
22 Marica Dalfollo N.part.
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Pagina 2
Rg Pett Nome Tempo
D14 (23) 3.2 km 70 Disl. 11 P
1(31) 2(33) 3(68) 4(45) 5(80) 6(44) 7(65) 8(74) 9(67) 10(73) 11(100) Arr
1 48 Nina Gujan 30:00 7:03 9:13 10:51 14:14 15:27 16:08 20:39 24:57 27:02 28:51 29:29 30:00
Grigioni 7:03 2:10 1:38 3:23 1:13 0:41 4:31 4:18 2:05 1:49 0:38 0:31
14:59
*59
2 31 Lorenza Rossetti 31:57 4:35 7:06 8:43 12:32 13:55 14:40 21:49 26:26 28:50 30:43 31:25 31:57
Ticino 4:35 2:31 1:37 3:49 1:23 0:45 7:09 4:37 2:24 1:53 0:42 0:32
2:48
*84
3 46 Selina Castelli 38:00 4:48 7:35 9:38 14:41 16:20 17:13 26:24 32:38 34:21 36:37 37:28 38:00
Ticino 4:48 2:47 2:03 5:03 1:39 0:53 9:11 6:14 1:43 2:16 0:51 0:32
4 32 Lena Baath 41:44 3:25 6:19 8:07 12:37 15:47 16:56 23:51 33:34 37:39 40:00 41:04 41:44
Baviera 3:25 2:54 1:48 4:30 3:10 1:09 6:55 9:43 4:05 2:21 1:04 0:40
5 51 Nora Foletti 41:50 5:06 8:00 10:04 14:55 16:25 18:19 28:52 35:55 38:08 40:26 41:13 41:50
Ticino 5:06 2:54 2:04 4:51 1:30 1:54 10:33 7:03 2:13 2:18 0:47 0:37
6 36 Annalia Reubi 43:27 4:38 8:15 10:14 17:07 19:03 20:49 27:43 34:57 39:49 42:09 42:52 43:27
Turgovia 4:38 3:37 1:59 6:53 1:56 1:46 6:54 7:14 4:52 2:20 0:43 0:35
7 38 Alessia D'Incau 44:04 4:07 6:51 9:04 13:47 15:29 16:35 27:11 35:29 39:49 42:25 43:20 44:04
Trentino 4:07 2:44 2:13 4:43 1:42 1:06 10:36 8:18 4:20 2:36 0:55 0:44
14:39
*59
8 49 Maria Hauser 45:31 4:19 7:07 9:45 18:34 20:20 21:36 30:56 38:19 41:57 44:10 44:54 45:31
Tirolo 4:19 2:48 2:38 8:49 1:46 1:16 9:20 7:23 3:38 2:13 0:44 0:37
19:36
*59
9 52 Elettra Gaio 47:55 5:25 10:38 13:31 19:40 21:38 23:04 31:38 41:02 43:59 46:27 47:20 47:55
Trentino 5:25 5:13 2:53 6:09 1:58 1:26 8:34 9:24 2:57 2:28 0:53 0:35
10 47 Chiara Magenes 48:26 4:29 9:49 12:27 17:43 19:25 20:18 28:06 39:25 44:05 46:40 A47:47 48:26
Lombardia 4:29 5:20 2:38 5:16 1:42 0:53 7:48 11:19 4:40 2:35 1:07 0:39
18:44
*59
11 44 Lilli Egger 51:33 6:21 9:36 11:31 16:50 19:21 21:07 29:20 38:27 47:31 50:07 50:56 51:33
Tirolo 6:21 3:15 1:55 5:19 2:31 1:46 8:13 9:07 9:04 2:36 0:49 0:37
12 39 Fina Baath 51:35 13:24 17:14 19:13 25:03 26:56 28:02 35:40 43:47 47:31 50:13 50:56 51:35
Baviera 13:24 3:50 1:59 5:50 1:53 1:06 7:38 8:07 3:44 2:42 0:43 0:39
13 34 Luna Hohl 56:45 4:31 7:54 11:43 18:21 20:15 22:22 28:46 47:01 52:43 55:20 56:07 56:45
Ticino 4:31 3:23 3:49 6:38 1:54 2:07 6:24 18:15 5:42 2:37 0:47 0:38
14 50 Mona Geiger 58:08 18:37 21:49 23:42 28:13 30:09 31:54 39:37 49:23 53:14 55:55 57:28 58:08
San Gallo 18:37 3:12 1:53 4:31 1:56 1:45 7:43 9:46 3:51 2:41 1:33 0:40
15 37 Kim Vassalli 1:00:01 3:42 13:25 15:11 20:07 21:47 22:47 38:53 51:10 55:57 58:33 59:22 1:00:01
Ticino 3:42 9:43 1:46 4:56 1:40 1:00 16:06 12:17 4:47 2:36 0:49 0:39
21:10 32:25
*59 *52
16 33 Romy Anker 1:00:57 7:46 11:38 15:50 22:28 24:31 26:25 32:51 50:55 56:17 59:17 1:00:15 1:00:57
Tirolo 7:46 3:52 4:12 6:38 2:03 1:54 6:26 18:04 5:22 3:00 0:58 0:42
17 41 Livia Auer 1:01:27 4:07 8:24 10:44 16:41 18:40 19:59 36:43 48:06 56:33 59:26 1:00:47 1:01:27
Grigioni 4:07 4:17 2:20 5:57 1:59 1:19 16:44 11:23 8:27 2:53 1:21 0:40
18 30 Margherita lagher 1:07:24 5:32 10:49 12:52 18:47 31:39 32:46 51:42 58:56 1:03:48 1:06:08 1:06:51 1:07:24
Trentino 5:32 5:17 2:03 5:55 12:52 1:07 18:56 7:14 4:52 2:20 0:43 0:33
19 35 Magdalena Strauss 1:07:58 19:49 25:32 27:40 35:07 39:29 41:11 50:19 59:27 1:03:38 1:06:20 1:07:09 1:07:58
Baviera 19:49 5:43 2:08 7:27 4:22 1:42 9:08 9:08 4:11 2:42 0:49 0:49
20 40 Lara Wieser 1:08:17 10:34 22:54 25:53 32:51 35:22 37:10 45:25 54:32 1:03:42 1:06:24 1:07:33 1:08:17
Tirolo 10:34 12:20 2:59 6:58 2:31 1:48 8:15 9:07 9:10 2:42 1:09 0:44
21 45 Celia Rothlisberger 1:11:25 10:23 15:01 17:37 28:59 31:31 33:13 46:36 58:14 1:04:27 1:09:24 1:10:45 1:11:25
Grigioni 10:23 4:38 2:36 11:22 2:32 1:42 13:23 11:38 6:13 4:57 1:21 0:40
22 42 Anita Ruggiero 1:35:58 8:05 22:32 27:07 41:38 44:03 46:16 1:12:31 1:25:02 1:30:30 1:34:15 1:35:18 1:35:58
Lombardia 8:05 14:27 4:35 14:31 2:25 2:13 26:15 12:31 5:28 3:45 1:03 0:40
43:20
*59
43 Antonia Kramer N.part.

Baviera
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale Sun 09/10/2022 18:39
Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Pagina 3
Rg Pett Nome Tempo
D16 (28) 3.6 km 100 Disl. 14 P
1(38) 2(47) 3(64) 4(68) 5(78) 6(42) 7(44) 8(72) 9(65) 10(48) 11(53) 12(54)
13(50) 14(100) Arr
1 79 Lena Schweizer 41:17 4:49 6:02 7:43 14:23 18:26 20:36 21:55 25:12 29:11 35:06 37:33 38:39
San Gallo 4:49 1:13 1:41 6:40 4:03 2:10 1:19 3:17 3:59 5:55 2:27 1:06

39:59 40:44 41:17

1:20 0:45 0:33
2 60 Luisa Gartmann 42:22 4:28 5:36 7:16 10:32 14:33 16:13 17:40 21:05 25:47 33:38 37:33 39:04
Grigioni 4:28 1:08 1:40 3:16 4:01 1:40 1:27 3:25 4:42 7:51 3:55 1:31

40:58 41:52 42:22

1:54 0:54 0:30
3 55 Julie Fomasi 45:17 4:58 6:19 9:20 12:51 17:31 19:16 20:56 24:46 29:42 37:26 39:22 40:43
Ticino 4:58 1:21 3:01 3:31 4:40 1:45 1:40 3:50 4:56 7:44 1:56 1:21

43:33 44:38 45:17

2:50 1:05 0:39

4 77 Ambra Bonini 47:35 11:04 12:11 13:36 16:48 20:54 22:56 24:03 27:33 31:57 40:38 43:36 44:45
Ticino 11:04 1:07 1:25 3:12 4:06 2:02 1:07 3:30 4:24 8:41 2:58 1:09

46:17 47:03 47:35 38:18

1:32 0:46 0:32 *66
5 72 Laura Grossi 49:17 7:33 8:53 11:45 14:35 19:00 21:36 23:56 27:32 32:40 41:24 44:32 46:02
Ticino 7:33 1:20 2:52 2:50 4:25 2:36 2:20 3:36 5:08 8:44 3:08 1:30

47:48 48:41 49:17
1:46 0:53 0:36

6 61 Malin Rohrl 49:53 6:07 10:11 12:06 16:49 20:29 24:49 26:09 29:25 34:50 42:07 45:06 46:21
Turgovia 6:07 4:04 1:55 4:43 3:40 4:20 1:20 3:16 5:25 7:17 2:59 1:15

48:42 49:24 49:53 23:42 41:20

2:21 0:42 0:29 *59 *74
7 71 Rahel Good 52:13 8:05 9:30 11:48 15:26 20:37 22:11 24:09 28:35 36:11 44:04 47:10 48:30
Turgovia 8:05 1:25 2:18 3:38 5:11 1:34 1:58 4:26 7:36 7:53 3:06 1:20

50:36 51:36 52:13

2:06 1:00 0:37
8 64 Lucia Baumgartner 52:23 7:50 8:58 11:04 17:18 21:20 23:16 24:31 28:10 32:54 43:28 45:33 48:58
Ticino 7:50 1:08 2:06 6:14 4:02 1:56 1:15 3:39 4:44 10:34 2:05 3:25

50:57 51:48 52:23

1:59 0:51 0:35
9 59 Sina Gasser 53:02 5:48 7:14 9:49 17:43 22:23 24:05 26:04 31:33 36:38 44:02 47:36 48:58
San Gallo 5:48 1:26 2:35 7:54 4:40 1:42 1:59 5:29 5:05 7:24 3:34 1:22

51:16 52:29 53:02

2:18 1:13 0:33
10 82 Sofia Cozzi 54:58 6:34 7:58 10:16 14:29 19:47 23:04 24:46 29:40 35:34 45:38 48:57 50:30
Lombardia 6:34 1:24 2:18 4:13 5:18 3:17 1:42 4:54 5:54 10:04 3:19 1:33

53:15 54:20 54:58

2:45 1:05 0:38
11 65 Melina Riediker 55:58 9:20 10:57 13:37 18:17 22:52 24:47 26:54 31:03 36:51 47:41 50:42 51:59
Turgovia 9:20 1:37 2:40 4:40 4:35 1:55 2:07 4:09 5:48 10:50 3:01 1:17

54:08 55:19 55:58

2:09 1:11 0:39
12 76 Elena Simion 56:21 5:21 6:34 10:25 14:30 19:07 21:39 23:38 28:43 36:44 47:30 50:40 52:36
Trentino 5:21 1:13 3:51 4:05 4:37 2:32 1:59 5:05 8:01 10:46 3:10 1:56

54:37 55:41 56:21

2:01 1:04 0:40

13 80 Anne Pihl 1:01:58 8:09 9:21 11:32 16:14 24:35 26:22 28:12 32:08 37:12 52:46 56:26 57:43
Baviera 8:09 1:12 2:11 4:42 8:21 1:47 1:50 3:56 5:04 15:34 3:40 1:17

1:00:26 1:01:22 1:01:58 12:52

2:43 0:56 0:36 *33
14 68 Fiona Riegg 1:01:59 7:05 8:47 10:53 19:52 25:00 26:49 28:59 33:21 39:21 51:14 54:48 56:50
San Gallo 7:05 1:42 2:06 8:59 5:08 1:49 2:10 4:22 6:00 11:53 3:34 2:02

1:00:17 1:01:22 1:01:59

3:27 1:05 0:37
15 78 Lotta Dammeier 1:02:16 9:06 10:28 13:48 18:27 24:15 27:19 29:23 34:53 41:31 50:22 56:41 58:13
Baden-Wirttemberg 9:06 1:22 3:20 4:39 5:48 3:04 2:04 5:30 6:38 8:51 6:19 1:32

1:00:21 1:01:36 1:02:16

2:08 1:15 0:40
16 73 Sonja Rampado 1:04:21 9:28 11:06 13:05 21:18 26:56 30:20 32:04 36:37 42:20 55:13 58:30 1:00:10
Alto Adige 9:28 1:38 1:59 8:13 5:38 3:24 1:44 4:33 5:43 12:53 3:17 1:40

1:02:29 1:03:33 1:04:21

2:19 1:04 0:48
17 69 Lucia Rigoni 1:06:51 11:25 14:06 16:15 20:49 25:35 27:10 28:58 33:09 41:16 54:12 58:23 1:01:00
Trentino 11:25 2:41 2:09 4:34 4:46 1:35 1:48 4:11 8:07 12:56 4:11 2:37

1:04:23 1:06:08 1:06:51

3:23 1:45 0:43
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Pagina 4
Rg Pett Nome Tempo
D16 (28) 3.6 km 100 Disl. 14 P (Cont.)
1(38) 2(47) 3(64) 4(68) 5(78) 6(42) 7(44) 8(72) 9(65) 10(48) 11(53) 12(54)
13(50) 14(100) Arr
18 63 Sarah Ahlbrecht 1:10:45 9:08 11:46 13:50 19:53 25:22 27:23 29:13 35:03 42:08 59:51 1:03:46 1:05:27
Baviera 9:08 2:38 2:04 6:03 5:29 2:01 1:50 5:50 7:05 17:43 3:55 1:41
1:08:52 1:10:08 1:10:45
3:25 1:16 0:37
19 58 Juliane Burgmair 1:15:01 16:07 19:06 21:26 24:58 30:09 31:54 33:29 37:45 43:34 57:32 1:00:08 1:09:35
Baviera 16:07 2:59 2:20 3:32 5:11 1:45 1:35 4:16 5:49 13:58 2:36 9:27
1:13:14 1:14:28 1:15:01 12:37
3:39 1:14 0:33 *51
20 67 Mariia Kylosova 1:16:52 6:39 9:18 22:53 26:46 32:16 34:23 36:38 41:07 49:17 1:03:49 1:07:48 1:11:52
Baden-Wirttemberg 6:39 2:39 13:35 3:53 5:30 2:07 2:15 4:29 8:10 14:32 3:59 4:04
1:15:10 1:16:10 1:16:52
3:18 1:00 0:42
21 74 Flavia Uehli 1:24:15 13:40 15:51 19:28 25:27 34:44 38:59 41:26 47:54 56:54 1:11:25 1:16:51 1:19:32
Grigioni 13:40 2:11 3:37 5:59 9:17 4:15 2:27 6:28 9:00 14:31 5:26 2:41
1:22:31 1:23:42 1:24:15 6:49
2:59 1:11 0:33 *31
22 75 Anja BoR 1:24:27 8:59 10:56 14:13 22:06 35:22 39:09 41:35 47:24 57:29 1:13:07 1:16:54 1:18:43
Baviera 8:59 1:57 3:17 7:53 13:16 3:47 2:26 5:49 10:05 15:38 3:47 1:49
1:21:46 1:23:39 1:24:27
3:03 1:53 0:48
23 62 Olena Kylosova 1:30:03 11:27 13:14 17:56 21:19 44:08 46:05 48:36 53:08 1:01:10 1:19:22 1:24:10 1:25:59
Baden-Wirttemberg 11:27 1:47 4:42 3:23 22:49 1:57 2:31 4:32 8:02 18:12 4:48 1:49
1:28:04 1:29:21 1:30:03
2:05 1:17 0:42
24 81 Tabea Cathomen 1:32:16 8:13 10:37 13:58 19:57 29:10 31:05 33:37 39:03 49:37 1:15:55 1:23:17 1:26:05
Grigioni 8:13 2:24 3:21 5:59 9:13 1:55 2:32 5:26 10:34 26:18 7:22 2:48
1:29:41 1:31:31 1:32:16
3:36 1:50 0:45
25 70 Miriam Kramer 1:44:26 16:13 18:09 21:41 28:48 36:09 43:19 46:52 53:18 1:04:18 1:26:08 1:31:06 1:38:12
Baviera 16:13 1:56 3:32 7:07 7:21 7:10 3:33 6:26 11:00 21:50 4:58 7:06
1:41:55 1:43:45 1:44:26
3:43 1:50 0:41
56 Gianna Infanger N.class. ---—- 24:15 33:40 42:30 53:35 58:42 1:02:14 1:09:33 1:20:45 1:37:00 1:43:11 1:45:20
Grigioni 24:15 9:25 8:50 11:05 5:07 3:32 7:19 11:12 16:15 6:11 2:09
1:50:55 1:52:08 1:52:46
5:35 1:13 0:38
NC 66 Hanna Zinner 2:01:02 10:10 24:12 29:09 35:32 52:14 59:18 1:02:49 1:09:17 1:20:04 1:42:30 1:47:50 1:52:28
Baviera 10:10 14:02 4:57 6:23 16:42 7:04 3:31 6:28 10:47 22:26 5:20 4:38
1:58:12 2:00:17 2:01:02
5:44 2:05 0:45
57 Livia Bauerfeld N.part.

Baden-Wirttemberg
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Pagina 5
Rg Pett Nome Tempo
D18 (15) 4.1 km 150 Disl. 13 P
1(62) 2(39) 3(33) 4(56) 5(44) 6(71) 7(78) 8(59) 9(52) 10(65) 11(67) 12(50)
13(100) Arr
1 86 Emma Kocsis 42:12 3:21 8:00 9:52 16:55 18:09 20:40 22:47 24:15 29:14 30:56 36:51 40:42
Ticino 3:21 4:39 1:52 7:03 1:14 2:31 2:07 1:28 4:59 1:42 5:55 3:51
41:38 42:12
0:56 0:34
2 91 Marlene Fritz 42:44 4:35 9:08 11:10 17:19 18:40 20:51 22:47 24:04 28:40 30:45 37:27 41:28
Baden-Wirttemberg 4:35 4:33 2:02 6:09 1:21 2:11 1:56 1:17 4:36 2:05 6:42 4:01
42:13 42:44
0:45 0:31
3 94 Silvia Di Stefano 43:59 3:15 7:43 10:10 18:06 19:23 21:37 23:33 24:54 29:34 31:07 38:42 42:32
Lombardia 3:15 4:28 2:27 7:56 1:17 2:14 1:56 1:21 4:40 1:33 7:35 3:50
43:23 43:59
0:51 0:36
4 93 Valentina Quadri 48:32 5:48 10:55 13:19 22:21 24:04 26:32 28:50 30:08 34:56 36:32 42:52 47:10
Ticino 5:48 5:07 2:24 9:02 1:43 2:28 2:18 1:18 4:48 1:36 6:20 4:18
47:57 48:32
0:47 0:35
5 85 Rachele Gaio 50:49 4:00 10:28 13:04 20:11 21:58 24:49 26:52 30:05 35:47 37:35 44:32 48:59
Trentino 4:00 6:28 2:36 7:07 1:47 2:51 2:03 3:13 5:42 1:48 6:57 4:27
50:06 50:49
1:07 0:43
6 96 Leonie Benz 54:00 9:10 14:48 18:24 25:41 27:15 29:47 31:51 33:10 38:37 40:22 48:11 52:19
San Gallo 9:10 5:38 3:36 7:17 1:34 2:32 2:04 1:19 5:27 1:45 7:49 4:08
53:23 54:00
1:04 0:37
7 97 Giulia Gobber 54:31 4:09 9:18 11:56 20:48 22:27 24:56 27:07 28:54 36:54 39:14 47:33 52:32
Trentino 4:09 5:09 2:38 8:52 1:39 2:29 2:11 1:47 8:00 2:20 8:19 4:59
53:52 54:31 8:27
1:20 0:39 *47
8 88 Eliane Auer 57:14 3:48 9:47 14:34 22:27 24:58 27:41 30:21 32:08 38:27 40:42 50:22 55:34
Grigioni 3:48 5:59 4:47 7:53 2:31 2:43 2:40 1:47 6:19 2:15 9:40 5:12
56:40 57:14
1:06 0:34
9 92 Nicole Riz 57:24 4:38 10:42 13:49 23:13 24:48 28:00 30:10 31:42 37:48 41:06 51:36 55:56
Trentino 4:38 6:04 3:07 9:24 1:35 3:12 2:10 1:32 6:06 3:18 10:30 4:20
56:48 57:24
0:52 0:36
10 100 Clara Ballerini 57:43 4:44 11:33 14:41 24:57 26:27 28:56 31:20 35:22 40:37 42:42 51:38 56:10
Ticino 4:44 6:49 3:08 10:16 1:30 2:29 2:24 4:02 5:15 2:05 8:56 4:32
57:07 57:43
0:57 0:36
11 89 Josephine Streichert  1:24:23 6:38 19:36 23:36 38:15 40:45 44:47 47:43 49:49 59:02 1:02:45 1:15:50 1:21:52
Baviera 6:38 12:58 4:00 14:39 2:30 4:02 2:56 2:06 9:13 3:43 13:05 6:02
1:23:38 1:24:23
1:46 0:45
12 90 Noemi Rabozzi 1:44:59 8:13 17:05 34:37 53:03 56:04 1:00:40 1:03:55 1:06:00 1:16:21 1:20:32 1:34:30 1:41:37
Lombardia 8:13 8:52 17:32 18:26 3:01 4:36 3:15 2:05 10:21 4:11 13:58 7:07
1:44:09 1:44:59
2:32 0:50
13 98 Helene Mumelter 2:26:14 23:41 36:41 46:22 1:06:04 1:08:42 1:15:39 1:19:48 1:23:03 1:34:50 1:50:23 2:13:59 2:23:32
Tirolo 23:41 13:00 9:41 19:42 2:38 6:57 4:09 3:15 11:47 15:33 23:36 9:33
2:25:24 2:26:14 42:54
1:52 0:50 *64
95 Katharina Kraus N.part.
Baviera
87 Julia Fritz N.part.

Baden-Wirttemberg

tiv

Dipartimento delleducazione,
della cultura e dello sport

BELLIN
ZONA



M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Pagina 6
Rg Pett Nome Tempo
D20 (9) 4.9 km 285 Disl. 12 P
1(58) 2(69) 3(35) 4(36) 5(37) 6(41) 7(80) 8(59) 9(49) 10(53) 11(50) 12(100)
Arr
1 107 Alice Maddalena 1:06:06 5:31 15:33 18:33 21:49 31:33 44:10 46:00 46:41 54:42 1:03:10 1:04:44 1:05:31
Ticino 5:31 10:02 3:00 3:16 9:44 12:37 1:50 0:41 8:01 8:28 1:34 0:47
1:06:06
0:35
2 109 Delia Giezendanner 1:13:36 5:32 19:13 22:33 26:27 36:43 49:59 52:12 52:50 1:00:25 1:10:44 1:12:10 1:12:58
Grigioni 5:32 13:41 3:20 3:54 10:16 13:16 2:13 0:38 7:35 10:19 1:26 0:48
1:13:36
0:38
3 111 Debora Dalfollo 1:20:11 6:13 19:29 22:57 27:53 35:16 49:03 51:13 51:59 1:03:16 1:16:00 1:18:21 1:19:32
Trentino 6:13 13:16 3:28 4:56 7:23 13:47 2:10 0:46 11:17 12:44 2:21 1:11
1:20:11
0:39
4 104 Jasmin Hertel 1:32:15 7:21 22:17 26:53 32:42 42:38 1:00:23 1:04:03 1:05:02 1:16:36 1:28:26 1:30:24 1:31:34
Baviera 7:21 14:56 4:36 5:49 9:56 17:45 3:40 0:59 11:34 11:50 1:58 1:10
1:32:15
0:41
5 105 Giulia Rigoni 1:36:54 6:40 27:39 31:18 36:21 46:41 1:04:39 1:07:23 1:08:16 1:19:43 1:32:47 1:35:00 1:36:11
Trentino 6:40 20:59 3:39 5:03 10:20 17:58 2:44 0:53 11:27 13:04 2:13 1:11
1:36:54
0:43
6 108 Katrin Hertel 1:44:35 7:00 23:11 27:06 32:48 44:19 1:10:46 1:13:56 1:15:01 1:25:59 1:40:06 1:42:33 1:43:47
Baviera 7:00 16:11 3:55 5:42 11:31 26:27 3:10 1:05 10:58 14:07 2:27 1:14
1:44:35
0:48
106 Sofie Ruegg N.class. 15:02 - e e e e e e e e 55:17 57:03
San Gallo 15:02 40:15 1:46
57:48
0:45
110 Julia Widmer N.part.
San Gallo
103 Nadine Gleirscher N.part.

Tirolo

tiv

Dipartimento delleducazione,
della cultura e dello sport

BELLIN
ZONA




M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Pagina 7
Rg Pett Nome Tempo
DE (25) 5.7 km 320 Disl. 13 P
1(34) 2(69) 3(35) 4(36) 5(33) 6(41) 7(44) 8(71) 9(42) 10(49) 11(48) 12(50)
13(100) Arr
1 124 Christine Kirchlechr  1:07:08 5:51 15:39 18:55 21:49 29:44 39:55 43:10 45:20 48:01 55:07 1:02:41 1:05:54
Alto Adige 5:51 9:48 3:16 2:54 7:55 10:11 3:15 2:10 2:41 7:06 7:34 3:13
1:06:36 1:07:08
0:42 0:32
2 116 Elisa Bertozzi 1:10:01 6:12 14:31 17:16 20:24 28:12 38:18 41:41 44:02 47:01 55:40 1:04:23 1:08:20
Ticino 6:12 8:19 2:45 3:08 7:48 10:06 3:23 2:21 2:59 8:39 8:43 3:57
1:09:22 1:10:01
1:02 0:39
3 139 Dianora Herashchen 1:17:19 7:02 17:29 20:42 23:50 32:42 43:35 47:17 49:34 52:57 1:00:54 1:11:44 1:15:44
Baviera 7:02 10:27 3:13 3:08 8:52 10:53 3:42 2:17 3:23 7:57 10:50 4:00
1:16:39 1:17:19
0:55 0:40
4 120 Noémi Cerny 1:20:36 5:44 16:32 21:09 23:42 37:23 49:48 52:49 55:15 58:08 1:06:36 1:15:19 1:19:00
Ticino 5:44 10:48 4:37 2:33 13:41 12:25 3:01 2:26 2:53 8:28 8:43 3:41
1:19:59 1:20:36 59:45
0:59 0:37 *44
5 138 Martina Palumbo 1:20:55 6:19 16:58 19:50 22:53 35:45 46:39 50:15 52:40 55:47 1:04:18 1:15:28 1:19:08
Trentino 6:19 10:39 2:52 3:03 12:52 10:54 3:36 2:25 3:07 8:31 11:10 3:40
1:20:12 1:20:55
1:04 0:43
6 133 Marei Lehner 1:21:44 7:07 19:10 22:37 27:08 36:31 47:23 50:44 53:33 57:04 1:06:05 1:16:01 1:19:59
Baviera 7:07 12:03 3:27 4:31 9:23 10:52 3:21 2:49 3:31 9:01 9:56 3:58
1:21:02 1:21:44
1:03 0:42
7 114 LindalIndola 1:24:15 6:56 19:29 23:26 26:54 36:44 48:48 52:14 54:56 58:51 1:07:03 1:18:54 1:22:47
Baviera 6:56 12:33 3:57 3:28 9:50 12:04 3:26 2:42 3:55 8:12 11:51 3:53
1:23:36  1:24:15 58:02
0:49 0:39 *59
8 132 Fiona Signer 1:24:28 7:08 18:19 22:27 27:20 39:05 50:27 53:29 56:21 59:48 1:08:23 1:19:13 1:22:55
San Gallo 7:08 11:11 4:08 4:53 11:45 11:22 3:02 2:52 3:27 8:35 10:50 3:42
1:23:49 1:24:28
0:54 0:39
9 135 Caroline Maissen 1:27:42 11:36 24:46 27:43 31:10 39:56 54:36 57:33 1:00:05 1:02:43 1:13:00 1:22:23 1:26:00
Grigioni 11:36 13:10 2:57 3:27 8:46 14:40 2:57 2:32 2:38 10:17 9:23 3:37
1:27:01 1:27:42 1:10:52
1:01 0:41 *65
10 126 Cornelia Camathias 1:32:28 8:28 20:03 23:51 28:14 40:54 55:03 58:40 1:01:29 1:04:56 1:15:03 1:26:00 1:30:36
Grigioni 8:28 11:35 3:48 4:23 12:40 14:09 3:37 2:49 3:27 10:07 10:57 4:36
1:31:48 1:32:28
1:12 0:40
11 123 Anna Caglio 1:36:15 7:39 19:16 22:34 34:15 43:03 55:35 1:00:24 1:02:53 1:05:48 1:16:39 1:30:11 1:34:26
Lombardia 7:39 11:37 3:18 11:41 8:48 12:32 4:49 2:29 2:55 10:51 13:32 4:15
1:35:29 1:36:15 1:14:24
1:03 0:46 *65
12 118 Sophie Kraus 1:36:25 7:12 18:29 22:22 26:18 38:52 58:21 1:02:19 1:05:20 1:09:45 1:19:44 1:29:53 1:34:33
Baviera 7:12 11:17 3:53 3:56 12:34 19:29 3:58 3:01 4:25 9:59 10:09 4:40
1:35:46 1:36:25
1:13 0:39
13 128 Valerie Widmer 1:40:56 10:56 26:25 30:26 35:59 44:28 1:00:05 1:04:12 1:06:57 1:10:14 1:22:57 1:35:05 1:38:57
San Gallo 10:56 15:29 4:01 5:33 8:29 15:37 4:07 2:45 3:17 12:43 12:08 3:52
1:40:15 1:40:56 1:02:34
1:18 0:41 *42
14 136 Emily Ungermann 1:45:01 7:52 22:03 27:29 34:30 43:47 1:01:54 1:06:04 1:09:21 1:13:21 1:27:13 1:38:37 1:43:10
Baviera 7:52 14:11 5:26 7:01 9:17 18:07 4:10 3:17 4:00 13:52 11:24 4:33
1:44:17 1:45:01
1:07 0:44
15 122 Anja Scherrer 1:49:34 9:07 25:12 30:45 38:23 49:54 1:03:47 1:09:29 1:12:55 1:17:04 1:27:37 1:41:51 1:47:21
Grigioni 9:07 16:05 5:33 7:38 11:31 13:53 5:42 3:26 4:09 10:33 14:14 5:30
1:48:47 1:49:34
1:26 0:47
16 137 Carmen Steg 1:50:55 7:37 22:50 28:34 32:06 41:10 1:05:28 1:10:01 1:12:49 1:15:54 1:28:28 1:44:20 1:48:56
San Gallo 7:37 15:13 5:44 3:32 9:04 24:18 4:33 2:48 3:05 12:34 15:52 4:36
1:50:13 1:50:55
1:17 0:42
17 115 Alessia Rigoni 1:53:06 20:21 31:25 35:11 41:58 1:00:02 1:16:36 1:20:22 1:23:02 1:26:40 1:35:27 1:46:00 1:51:18
Trentino 20:21 11:04 3:46 6:47 18:04 16:34 3:46 2:40 3:38 8:47 10:33 5:18
1:52:23 1:53:06
1:05 0:43
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Dipartimento delleducazione,
della cultura e dello sport
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ZONA



M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

tiv
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Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Pagina 8
Rg Pett Nome Tempo
DE (25) 5.7 km 320 Disl. 13P (Cont.)
1(34) 2(69) 3(35) 4(36) 5(33) 6(41) 7(44) 8(71) 9(42) 10(49) 11(48) 12(50)
13(100) Arr
18 121 Veronika Engl 1:55:25 9:34 27:39 33:24 41:37 52:28 1:06:02 1:11:03 1:14:35 1:19:31 1:33:21 1:47:38 1:53:12
Baviera 9:34 18:05 5:45 8:13 10:51 13:34 5:01 3:32 4:56 13:50 14:17 5:34
1:54:37 1:55:25 1:18:05 1:29:47
1:25 0:48 *59 *65
19 129 Ines Schikora 2:13:44 7:43 25:12 29:49 36:16 48:16 1:10:44 1:15:50 1:20:27 1:25:12 1:43:58 2:05:05 2:11:19
Baviera 7:43 17:29 4:37 6:27 12:00 22:28 5:06 4:37 4:45 18:46 21:07 6:14
2:12:51 2:13:44
1:32 0:53
20 130 Andrea Zurcher 2:17:51 17:02 35:57 40:54 46:19 58:09 1:26:56 1:31:26 1:34:29 1:38:12 1:53:17 2:08:24 2:14:46
Turgovia 17:02 18:55 4:57 5:25 11:50 28:47 4:30 3:03 3:43 15:05 15:07 6:22
2:16:40 2:17:51
1:54 1:11
21 117 Stephanie Jicha 2:34:28 17:07 33:00 40:37 52:30 1:04:57 1:27:58 1:35:45 1:39:20 1:43:52 2:06:32 2:25:46 2:32:08
Tirolo 17:07 15:53 7:37 11:53 12:27 23:01 7:47 3:35 4:32 22:40 19:14 6:22
2:33:40 2:34:28
1:32 0:48
134 Johanna Haas Rit  seeee eemee e emeee emeee ke eeeen emmee e emeen emeen e
Tirolo
127 Guenda Zaffanella Rit 9:30 21:29 K L T
Lombardia 9:30 11:59 3:10
NC 125 Gabriella Hartung 2:26:03 10:35 28:41 34:45 48:17 59:47 1:22:37 1:27:46 1:32:28 1:36:45 1:56:01 2:17:19 2:23:21
Baviera 10:35 18:06 6:04 13:32 11:30 22:50 5:09 4:42 4:17 19:16 21:18 6:02
2:25:10 2:26:03
1:49 0:53
131 Laura Vigni N.part.
Lombardia



M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Pagina 9
Rg Pett Nome Tempo
D35 (9) 4.1 km 120 Disl. 12 P
1(84) 2(58) 3(57) 4(68) 5(77) 6(59) 7(44) 8(72) 9(65) 10(67) 11(50) 12(100)
Arr
1 151 Caroline Del Don 1:01:16 3:17 9:44 20:56 26:34 35:20 37:58 39:25 43:12 47:50 55:19 59:40 1:00:39
Ticino 3:17 6:27 11:12 5:38 8:46 2:38 1:27 3:47 4:38 7:29 4:21 0:59
1:01:16 16:11
0:37 *64
2 148 Annetta Wenk 1:01:34 3:42 9:30 16:21 22:28 32:25 37:02 38:32 42:41 47:15 55:23 59:41 1:00:49
Grigioni 3:42 5:48 6:51 6:07 9:57 4:37 1:30 4:09 4:34 8:08 4:18 1:08
1:01:34
0:45
3 149 Nausica Paris 1:03:01 4:12 10:00 14:20 22:05 30:04 35:44 37:05 41:18 46:42 55:27 1:01:09 1:02:13
Trentino 4:12 5:48 4:20 7:45 7:59 5:40 1:21 4:13 5:24 8:45 5:42 1:04
1:03:01
0:48
4 147 Federica Maggioni 1:03:27 3:35 9:01 13:25 20:45 32:22 35:55 37:21 41:40 46:20 56:15 1:01:32 1:02:43
Ticino 3:35 5:26 4:24 7:20 11:37 3:33 1:26 4:19 4:40 9:55 5:17 1:11
1:03:27
0:44
5 143 Maura Pronini 1:04:06 4:39 13:23 19:33 25:47 34:05 37:07 38:30 42:20 47:21 57:29 1:02:19 1:03:22
Ticino 4:39 8:44 6:10 6:14 8:18 3:02 1:23 3:50 5:01 10:08 4:50 1:03
1:04:06
0:44
6 146 Barbara Giuganino 1:24:50 5:01 12:38 20:16 31:58 42:51 48:32 50:01 55:49 1:05:28 1:17:28 1:22:45 1:24:05
Lombardia 5:01 7:37 7:38 11:42 10:53 5:41 1:29 5:48 9:39 12:00 5:17 1:20
1:24:50
0:45
7 144 Katrin Lorenz-Baath 1:27:54 3:44 10:28 25:11 31:54 48:57 53:53 55:44 1:01:31 1:08:19 1:19:12 1:25:26 1:26:52
Baviera 3:44 6:44 14:43 6:43 17:03 4:56 1:51 5:47 6:48 10:53 6:14 1:26
1:27:54 9:07
1:02 *63
8 150 Sabrina Miller 1:33:46 4:19 14:52 21:32 30:44 47:41 53:10 55:00 1:01:31 1:08:44 1:25:00 1:31:34 1:32:56
Turgovia 4:19 10:33 6:40 9:12 16:57 5:29 1:50 6:31 7:13 16:16 6:34 1:22
1:33:46
0:50
9 145 Isabel Hechl 1:45:58 4:54 16:44 25:09 34:51 51:55 1:00:31 1:02:09 1:07:53 1:26:27 1:37:04 1:43:51 1:45:07
Tirolo 4:54 11:50 8:25 9:42 17:04 8:36 1:38 5:44 18:34 10:37 6:47 1:16
1:45:58
0:51

tiv

Dipartimento delleducazione,
della cultura e dello sport

BELLIN

ZONA



M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 10
Rg Pett Nome Tempo
D40 (15) 4.0 km 110 Disl. 13 P
1(31) 2(47) 3(57) 4(37) 5(78) 6(42) 7(44) 8(72) 9(65) 10(53) 11(54) 12(50)
13(100) Arr
1 167 Barbara Tunesi Schv 44:55 5:14 8:22 12:13 14:03 21:20 23:40 25:05 28:50 33:14 40:41 41:45 43:21
Ticino 5:14 3:08 3:51 1:50 7:17 2:20 1:25 3:45 4:24 7:27 1:04 1:36
44:16 44:55
0:55 0:39
2 160 Meike Jaeger 51:53 4:22 7:32 12:57 14:58 23:05 24:47 26:30 30:55 36:36 44:52 46:38 49:44
Baden-Wirttemberg 4:22 3:10 5:25 2:01 8:07 1:42 1:43 4:25 5:41 8:16 1:46 3:06
51:07 51:53
1:23 0:46
3 164 Sabrina Rinaldi 54:00 5:58 9:20 15:53 17:54 26:52 29:06 30:47 35:20 40:24 48:26 49:56 52:03
Trentino 5:58 3:22 6:33 2:01 8:58 2:14 1:41 4:33 5:04 8:02 1:30 2:07
53:12 54:00
1:09 0:48
4 166 Anna Enborg 56:02 8:51 11:45 15:50 17:45 26:01 27:51 29:32 33:51 39:30 50:17 52:00 53:50
Baviera 8:51 2:54 4:05 1:55 8:16 1:50 1:41 4:19 5:39 10:47 1:43 1:50
55:13 56:02
1:23 0:49
5 161 Beatrice Auer 58:27 3:57 7:15 18:57 21:29 30:51 33:19 34:55 39:29 44:09 52:50 54:38 56:55
Grigioni 3:57 3:18 11:42 2:32 9:22 2:28 1:36 4:34 4:40 8:41 1:48 2:17
57:50 58:27
0:55 0:37
6 157 Nathalie Pini 58:51 3:15 6:29 10:58 13:30 22:26 31:33 32:50 37:20 41:55 52:11 53:49 56:25
Ticino 3:15 3:14 4:29 2:32 8:56 9:07 1:17 4:30 4:35 10:16 1:38 2:36
58:13 58:51 28:33
1:48 0:38 *44
7 155 Ursina Gujan 1:00:17 7:04 10:27 17:31 21:36 31:55 33:24 35:22 39:44 45:32 55:03 56:58 58:43
Grigioni 7:04 3:23 7:04 4:05 10:19 1:29 1:58 4:22 5:48 9:31 1:55 1:45
59:41 1:00:17
0:58 0:36
8 158 Petra Reubi 1:02:16 3:33 11:46 16:49 19:36 29:28 31:36 33:37 37:58 43:24 55:49 58:03 1:00:17
Turgovia 3:33 8:13 5:03 2:47 9:52 2:08 2:01 4:21 5:26 12:25 2:14 2:14
1:01:30 1:02:16
1:13 0:46
9 165 Marit Richter 1:06:05 4:52 10:47 17:16 20:12 29:58 33:13 34:56 39:27 45:55 59:57 1:01:46 1:04:13
Grigioni 4:52 5:55 6:29 2:56 9:46 3:15 1:43 4:31 6:28 14:02 1:49 2:27
1:05:27 1:06:05 9:21
1:14 0:38 *63
10 159 Katharina Hinterhofe  1:32:41 9:41 14:47 21:37 24:51 42:02 44:03 46:26 52:12 1:07:08 1:25:45 1:28:04 1:30:41
Salisburgo 9:41 5:06 6:50 3:14 17:11 2:01 2:23 5:46 14:56 18:37 2:19 2:37
1:31:56 1:32:41
1:15 0:45
11 168 Nadia Montibeller 1:52:15 13:43 41:04 47:22 57:56 1:12:41 1:16:41 1:20:42 1:25:43 1:33:23 1:44:41 1:46:19 1:50:15
Trentino 13:43 27:21 6:18 10:34 14:45 4:00 4:01 5:01 7:40 11:18 1:38 3:56
1:51:31 1:52:15 1:14:53
1:16 0:44 *59
156 Martina Zweiker N.part.
Tirolo
163 Isabell Kaiser N.part.
Tirolo
154 Comas Badia Nuria N.part.
Baviera
162 Emanuela Titoli N.part.
Lombardia

tiv

Dipartimento delleducazione,
della cultura e dello sport
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ZONA



M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 11
Rg Pett Nome Tempo
D45 (14) 3.8 km 110 Disl. 12 P
1(38) 2(40) 3(57) 4(68) 5(56) 6(80) 7(59) 8(52) 9(48) 10(54) 11(50) 12(100)
Arr
1 185 Kristin Ritzenthaler 47:40 4:48 9:13 10:44 16:29 23:46 24:30 25:27 32:11 41:20 43:53 46:10 47:04
Baviera 4:48 4:25 1:31 5:45 7:17 0:44 0:57 6:44 9:09 2:33 2:17 0:54
47:40
0:36
2 180 Gabriela Diethelm 48:45 4:27 8:32 9:54 16:28 23:00 23:36 24:23 31:29 40:15 44:01 46:56 48:06
Grigioni 4:27 4:05 1:22 6:34 6:32 0:36 0:47 7:06 8:46 3:46 2:55 1:10
48:45
0:39
3 179 Andrea Good 49:38 4:27 8:01 9:47 16:07 22:32 23:17 24:03 30:59 41:27 45:17 47:59 48:57
Turgovia 4:27 3:34 1:46 6:20 6:25 0:45 0:46 6:56 10:28 3:50 2:42 0:58
49:38
0:41
4 171 Francesca Bonini 54:24 6:00 12:16 14:16 21:36 28:49 30:01 31:01 38:00 46:40 50:05 52:46 53:47
Ticino 6:00 6:16 2:00 7:20 7:13 1:12 1:00 6:59 8:40 3:25 2:41 1:01
54:24
0:37
5 174 Helga Wagner 59:35 5:29 10:21 12:28 19:18 27:45 28:45 29:48 38:13 50:58 54:38 56:58 58:44
Baviera 5:29 4:52 2:07 6:50 8:27 1:00 1:03 8:25 12:45 3:40 2:20 1:46
59:35
0:51
6 173 Helga Bertoldi 1:00:33 6:12 11:40 14:15 20:51 28:45 29:36 30:30 37:55 51:15 55:35 58:12 59:41
Trentino 6:12 5:28 2:35 6:36 7:54 0:51 0:54 7:25 13:20 4:20 2:37 1:29
1:00:33 8:42
0:52 *39
7 182 Marta Marson 1:05:59 9:13 16:38 19:49 27:52 35:42 36:19 38:23 46:58 58:02 1:01:31 1:04:16 1:05:20
Lombardia 9:13 7:25 3:11 8:03 7:50 0:37 2:04 8:35 11:04 3:29 2:45 1:04
1:05:59
0:39
8 178 Ann-Kathrin Wittenb  1:19:44 8:03 15:58 19:54 30:53 40:48 41:54 43:00 53:03 1:10:39 1:14:27 1:16:58 1:18:48
San Gallo 8:03 7:55 3:56 10:59 9:55 1:06 1:06 10:03 17:36 3:48 2:31 1:50
1:19:44
0:56
9 175 Federica Ragona 1:22:21 4:55 15:06 17:55 37:36 50:18 51:02 52:09 1:00:20 1:14:08 1:17:19 1:20:18 1:21:36
Alto Adige 4:55 10:11 2:49 19:41 12:42 0:44 1:07 8:11 13:48 3:11 2:59 1:18
1:22:21
0:45
10 184 Johanna Dammeier 1:23:10 6:55 16:32 18:36 31:56 40:30 41:21 42:13 50:17 1:13:38 1:18:12 1:20:43 1:22:18
Baden-Wirttemberg 6:55 9:37 2:04 13:20 8:34 0:51 0:52 8:04 23:21 4:34 2:31 1:35
1:23:10
0:52
11 172 Carolin Schénberger  1:34:33 14:54 27:20 29:47 42:01 52:35 53:25 54:42 1:02:52 1:24:57 1:29:14 1:32:32 1:33:46
Salisburgo 14:54 12:26 2:27 12:14 10:34 0:50 1:17 8:10 22:05 4:17 3:18 1:14
1:34:33 38:40
0:47 *33
12 177 Aessia Grisenti 1:46:26 26:09 33:44 36:25 52:34 1:03:35 1:04:41 1:05:38 1:21:12 1:38:07 1:41:42 1:44:09 1:45:36
Trentino 26:09 7:35 2:41 16:09 11:01 1:06 0:57 15:34 16:55 3:35 2:27 1:27
1:46:26 7:03 14:22 42:05
0:50 *62 *31 *64
181 Caia Maddalena N.part.
Ticino
183 Anita Ruegg N.part.
San Gallo
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Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 12
Rg Pett Nome Tempo
D50 (20) 3.6 km 110 Disl. 13 P
1(38) 2(39) 3(37) 4(68) 5(46) 6(59) 7(44) 8(72) 9(52) 10(65) 11(67) 12(50)
13(100) Arr
1 200 Tulla Spinelli 45:16 4:59 6:56 10:59 14:26 20:59 22:06 23:19 27:07 30:15 32:21 38:50 43:36
Ticino 4:59 1:57 4:03 3:27 6:33 1:07 1:13 3:48 3:08 2:06 6:29 4:46
44:34 45:16
0:58 0:42
2 195 Ursi Ruppenthal 45:27 4:31 6:30 10:16 13:36 22:09 23:01 24:12 27:43 30:29 32:03 38:48 43:55
Grigioni 4:31 1:59 3:46 3:20 8:33 0:52 1:11 3:31 2:46 1:34 6:45 5:07
44:47 45:27
0:52 0:40
3 188 Franziska Regli 50:57 6:22 8:28 12:26 16:24 23:24 24:23 26:43 30:33 34:16 36:36 44:15 49:13
Grigioni 6:22 2:06 3:58 3:58 7:00 0:59 2:20 3:50 3:43 2:20 7:39 4:58
50:20 50:57
1:07 0:37
4 197 Sandra Barca 51:20 5:08 8:41 13:14 17:28 24:52 25:54 27:22 31:20 34:39 36:47 44:57 49:50
Ticino 5:08 3:33 4:33 4:14 7:24 1:02 1:28 3:58 3:19 2:08 8:10 4:53
50:42 51:20
0:52 0:38
5 202 Novella Maddalena 1:08:53 8:02 10:14 15:42 25:42 33:54 35:06 37:02 41:37 45:45 48:11 1:01:38 1:07:12
Lombardia 8:02 2:12 5:28 10:00 8:12 1:12 1:56 4:35 4:08 2:26 13:27 5:34
1:08:11 1:08:53
0:59 0:42
6 190 Kathrin Schmid 1:23:49 11:14 17:01 22:46 28:07 38:38 39:55 41:54 48:54 54:11 58:46 1:15:22 1:21:23
San Gallo 11:14 5:47 5:45 5:21 10:31 1:17 1:59 7:00 5:17 4:35 16:36 6:01
1:22:57 1:23:49
1:34 0:52
7 189 Lara Zamboni Amarc  1:26:03 8:45 13:45 28:31 32:59 44:12 45:54 47:50 54:19 58:18 1:00:47 1:16:04 1:21:31
Ticino 8:45 5:00 14:46 4:28 11:13 1:42 1:56 6:29 3:59 2:29 15:17 5:27
1:25:15 1:26:03 40:34
3:44 0:48 *42
8 187 Nathalie Berlinger 1:30:55 27:13 30:33 35:40 45:22 53:10 54:44 57:04 1:02:42 1:08:12 1:10:42 1:22:28 1:28:24
San Gallo 27:13 3:20 5:07 9:42 7:48 1:34 2:20 5:38 5:30 2:30 11:46 5:56
1:30:00 1:30:55
1:36 0:55
9 196 Stefanie Greiselis-Be  1:33:35 9:42 13:54 21:53 29:54 41:43 43:26 45:35 52:08 58:57 1:03:27 1:20:05 1:30:24
Baden-Wirttemberg 9:42 4:12 7:59 8:01 11:49 1:43 2:09 6:33 6:49 4:30 16:38 10:19
1:32:30 1:33:35
2:06 1:05
10 192 Kéthi Scherrer 1:39:08 16:51 26:33 36:36 45:32 55:31 57:07 59:10 1:06:05 1:12:44 1:16:20 1:29:28 1:36:25
Grigioni 16:51 9:42 10:03 8:56 9:59 1:36 2:03 6:55 6:39 3:36 13:08 6:57
1:38:07 1:39:08
1:42 1:01
11 199 Sandra Wagenfihr 1:43:40 26:12 28:03 51:37 56:43 1:10:28 1:11:47 1:13:44 1:18:38 1:23:11 1:25:45 1:35:52 1:41:20
Grigioni 26:12 1:51 23:34 5:06 13:45 1:19 1:57 4:54 4:33 2:34 10:07 5:28
1:42:50 1:43:40 11:38 37:58 1:06:27
1:30 0:50 *55 *40 *45
12 205 Monika Riediker 1:47:31 16:20 19:00 40:46 45:03 1:07:53 1:08:58 1:14:38 1:20:11 1:24:28 1:26:57 1:39:10 1:44:40
Turgovia 16:20 2:40 21:46 4:17 22:50 1:05 5:40 5:33 4:17 2:29 12:13 5:30
1:45:51 1:47:31
1:11 1:40
13 191 Anke Breckle 1:50:18 8:58 12:36 27:27 41:22 51:44 54:00 57:12 1:05:04 1:12:59 1:17:05 1:38:31 1:46:51
Baden-Wirttemberg 8:58 3:38 14:51 13:55 10:22 2:16 3:12 7:52 7:55 4:06 21:26 8:20
1:49:07 1:50:18
2:16 1:11
14 198 Katrin Geiger 1:51:35 13:20 16:02 46:30 51:09 1:02:32 1:04:48 1:09:29 1:17:33 1:24:13 1:28:28 1:40:14 1:48:48
San Gallo 13:20 2:42 30:28 4:39 11:23 2:16 4:41 8:04 6:40 4:15 11:46 8:34
1:50:36 1:51:35 31:57 59:24
1:48 0:59 *64 *42
15 203 Muriel Schuler 1:57:31 12:54 16:52 24:47 32:15 55:22 57:25 1:00:14 1:09:08 1:17:58 1:23:16 1:44:11 1:53:19
Grigioni 12:54 3:58 7:55 7:28 23:07 2:03 2:49 8:54 8:50 5:18 20:55 9:08
1:56:21 1:57:31 47:56 49:42
3:02 1:10 *80 *59
204 Milena Grifoni N.class. 545 - 12:01 19:27 26:15 27:36 29:40 34:54 40:32 43:39 56:53 1:02:28
Baviera 5:45 6:16 7:26 6:48 1:21 2:04 5:14 5:38 3:07 13:14 5:35
1:03:53 1:04:43 7:10
1:25 0:50 *47
201 Karin Hillebrand N.class. - - 30:07 - 41:20 43:16 48:55 54:51 58:11 1:10:04 1:16:02
Salisburgo 30:07 11:13 1:56 5:39 5:56 3:20 11:53 5:58
1:17:28 1:18:18 12:29
1:26 0:50 *31
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Rg Pett Nome Tempo
D50 (20) 3.6 km 110 Disl. 13P (Cont.)
1(38) 2(39) 3(37) 4(68) 5(46) 6(59) 7(44) 8(72) 9(52) 10(65) 11(67)  12(50)
13(100) Arr
193 Gabi Mumelter Rit 16:17 21:15 e e e e e e e e 2:19:23 -
Tirolo 16:17 4:58 1:58:08
----- 2:31:29 2:27:06
12:06 *73
194 Rita Deininger N.part.
San Gallo
206 Silvia Buchler N.part.
San Gallo
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Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 14
Rg Pett Nome Tempo
D55 (10) 3.1 km 100 Disl. 1P

1(46) 2(44) 3(71) 4(78) 5(59) 6(52) 7(65) 8(74) 9(54) 10(50) 11(100) Arr

1 210 Marzia Beltraminelli 38:07 6:56 9:07 12:34 15:23 17:06 23:08 25:06 30:36 33:53 36:09 37:21 38:07
Ticino 6:56 2:11 3:27 2:49 1:43 6:02 1:58 5:30 3:17 2:16 1:12 0:46

2 218 Daphne Rémer Gugl 41:24 6:56 9:57 13:04 15:42 17:35 23:56 26:21 33:25 37:02 39:34 40:50 41:24
Ticino 6:56 3:01 3:07 2:38 1:53 6:21 2:25 7:04 3:37 2:32 1:16 0:34

3 213 Anna Sedran 46:42 10:13 13:24 16:35 19:09 21:11 28:21 30:44 38:23 42:16 44:42 45:57 46:42
Lombardia 10:13 3111 3:11 2:34 2:02 7:10 2:23 7:39 3:53 2:26 1:15 0:45

4 212 Kristine Fritz 48:36 8:22 11:22 14:37 17:31 19:34 26:48 30:01 39:09 42:48 46:25 47:48 48:36
Baden-Wirttemberg 8:22 3:00 3:15 2:54 2:03 7:14 3:13 9:08 3:39 3:37 1:23 0:48

5 209 Susanne Wenk 51:59 8:26 11:59 15:21 17:41 19:35 29:10 31:41 42:08 47:01 49:50 51:08 51:59
Turgovia 8:26 3:33 3:22 2:20 1:54 9:35 2:31 10:27 4:53 2:49 1:18 0:51

6 215 Kella Kocsis 52:49 18:20 20:36 23:24 25:39 27:18 33:38 37:27 44:51 48:20 51:01 52:03 52:49
Ticino 18:20 2:16 2:48 2:15 1:39 6:20 3:49 7:24 3:29 2:41 1:02 0:46

7 217 Petra Weber 53:06 13:15 16:15 19:51 22:43 25:12 34:01 36:37 43:43 48:00 50:45 52:19 53:06
Baviera 13:15 3:00 3:36 2:52 2:29 8:49 2:36 7:06 4:17 2:45 1:34 0:47

8 214 Regina Spirig 1:04:37 8:22 11:47 15:22 18:19 22:34 31:33 35:20 51:21 58:44 1:02:37 1:03:49 1:04:37
San Gallo 8:22 3:25 3:35 2:57 4:15 8:59 3:47 16:01 7:23 3:53 1:12 0:48

9 211 Brigitte Burkhart 1:15:47 19:20 23:13 27:39 31:36 35:00 45:56 49:16 1:04:26 1:09:26 1:12:50 1:14:43 1:15:47
San Gallo 19:20 3:53 4:26 3:57 3:24 10:56 3:20 15:10 5:00 3:24 1:53 1:04

216 Sabine Brihwiler N.part.

Grigioni
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Classifica tempi intermedi

OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022

Sun 09/10/2022 18:39
Pagina 15

Rg Pett
D60 (19)

1 233
2 230
3 227
4 225
5 224
6 238
7 232
8 221
9 236
10 226
11 228
12 234
13 235
14 222
15 223
229

239

231

237

Nome

Silvia Zemp

Ticino

Judith Tobler-Harzer
San Gallo

Monika Ammann

San Gallo

Cristina Turolla
Lombardia

Gertraud Von Leon
Ato Adige

Maria Piffer
Trentino

Lucia Sacilotto
Lombardia

Carla Bolis

Ticino

Christina Wehrli
Grigioni

Martina Kogler
Tirolo

Vreni Gubler
Turgovia

Ruth Wuest

San Gallo

Beatrix Haenelt
Baden-Wirttemberg
Claudia Quednan
Baden-Wirttemberg

Vre Harzenmoser
San Gallo

Jutta Matusza
Baden-Wirttemberg
Helga Matusza
Baden-Wirttemberg
Ursula Wolf
Grigioni

Vreni Eigenmann
San Gallo

tiv

Tempo

40:06
40:38
43:02

52:06

55:59

58:29

59:38
1:04:43
1:15:15
1:16:04
1:19:35
1:27:15
1:32:03

2:00:56

2:58:33

N.part.
N.part.
N.part.

N.part.

1(56)

6:55
6:55
6:25
6:25
8:21
8:21
9:15
9:15
17:09
*78
9:04
9:04
22:43
*71
12:27
12:27
10:42
*80
9:09
9:09
15:52
15:52
10:26
10:26
10:33
10:33
13:06
13:06
32:44
32:44
14:11
14:11
27:29
27:29
21:53
*59
37:36
37:36

3.0 km
2(44)

9:06
2:11
8:26
2:01
10:42
2:21
11:47
2:32

11:44
2:40
25:20
*78
14:53
2:26

11:57
2:48
18:16
2:24
14:42
4:16
14:35
4:02
17:40
4:34
35:25
2:41
18:09
3:58
33:38
6:09

43:21
5:45

90 Disl.

3(43)

13:01
3:55
12:58
4:32
14:16
3:34
15:08
3:21

23:31
11:47

19:46
4:53

18:02
6:05
22:50
4:34
21:11
6:29
19:31
4:56
25:58
8:18
40:17
4:52
26:51
8:42
43:11
9:33

58:57
15:36

10 P

4(45) 5(59)
16:00 17:17
2:59 1:17
15:19 16:48
2:21 1:29
16:28 19:30
2:12 3:02
18:25 19:54
3:17 1:29
26:35 28:15
3:04 1:40
24:18 26:01
4:32 1:43
21:26 23:22
3:24 1:56
31:34 32:57
8:44 1:23
26:45 29:23
5:34 2:38
22:59 28:53
3:28 5:54
30:43 33:25
4:45 2:42
43:38 45:42
3:21 2:04
33:06 35:14
6:15 2:08
50:23 53:53
7:12 3:30
1:06:16 1:09:45
7:19 3:29

Dipartimento delleducazione,
della cultura e dello sport

6(65)

26:02
8:45
26:19
9:31
27:43
8:13
32:40
12:46

38:45
10:30

38:04
12:03

35:20
11:58
44:23
11:26
53:22
23:59
52:19
23:26
49:20
15:55
1:05:27
19:45
1:00:16
25:02
1:18:38
24:45

1:42:25
32:40

7(74)

33:34
7:32
33:29
7:10
35:16
7:33
41:10
8:30

47:18
8:33

49:32
11:28

47:15
11:55
52:21
7:58
1:05:07
11:45
1:02:36
10:17
1:05:09
15:49
1:17:12
11:45
1:18:12
17:56
1:37:52
19:14

2:24:34
42:09

8(53)

36:03
2:29
35:56
2:27
37:56
2:40
45:25
4:15

50:36
3:18

53:03
3:31

53:24
6:09
59:35
7:14
1:08:57
3:50
1:07:02
4:26
1:10:02
4:53
1:21:04
3:52
1:23:11
4:59
1:46:46
8:54

2:37:47
13:13

9(73)

38:30
2:27
38:29
2:33
41:16
3:20
49:34
4:09

54:09
3:33

56:25
3:22

57:19
3:55
1:02:56
3:21
1:13:07
4:10
1:12:06
5:04
1:16:57
6:55
1:25:02
3:58
1:29:12
6:01
1:54:40
7:54

2:50:01
12:14

10(100)

39:23
0:53
39:34
1:05
42:19
1:03
50:59
1:25

55:12
1:03

57:42
1:17

58:36
1:17
1:03:57
1:01
1:14:15
1:08
1:14:41
2:35
1:18:23
1:26
1:26:09
1:07
1:30:58
1:46
1:57:27
2:47

2:56:25
6:24

BELLIN
ZONA

Arr

40:06
0:43
40:38
1:04
43:02
0:43
52:06
1:07

55:59
0:47

58:29
0:47

59:38
1:02
1:04:43
0:46
1:15:15
1:00
1:16:04
1:23
1:19:35
1:12
1:27:15
1:06
1:32:03
1:05
2:00:56
3:29

2:58:33
2:08
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ArgeAlp 2022 - Individuale
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Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 16
Rg Pett Nome Tempo
H12 (23) 2.4 km 40 Disl. 9P
1(75) 2(71) 3(72) 4(76) 5(83) 6(74) 7(67) 8(73)  9(100) Arr
1 262 Janik Good 20:32 3:01 5:52 7:24 10:19 13:20 14:24 17:10 19:18 20:00 20:32
Turgovia 3:01 2:51 1:32 2:55 3:01 1:04 2:46 2:08 0:42 0:32
2 261 Laurin Ahlbrecht 22:32 3:06 5:36 8:19 11:36 14:45 16:06 19:09 21:16 21:57 22:32
Baviera 3:06 2:30 2:43 3:17 3:09 1:21 3:03 2:07 0:41 0:35
3 251 Lukas Oechler 22:57 2:59 6:12 8:36 12:04 15:05 16:12 19:04 21:28 22:16 22:57
Baviera 2:59 3:13 2:24 3:28 3:01 1:07 2:52 2:24 0:48 0:41
4 264 Dario Vannini 23:18 3:08 5:54 7:35 12:47 15:43 17:06 19:41 21:53 22:43 23:18
Ticino 3:08 2:46 1:41 5:12 2:56 1:23 2:35 2:12 0:50 0:35
5 256 Sebastiano Amaro 25:59 3:11 6:09 8:01 11:55 15:36 17:02 22:16 24:38 25:21 25:59
Ticino 3:11 2:58 1:52 3:54 3:41 1:26 5:14 2:22 0:43 0:38
6 250 lacopo Zambarda 27:09 3:18 6:45 8:46 12:33 16:19 17:38 23:04 25:34 26:35 27:09
Ticino 3:18 3:27 2:01 3:47 3:46 1:19 5:26 2:30 1:.01 0:34
7 254 Simon Zinner 28:41 3:41 7:34 9:22 13:56 17:52 19:47 23:42 26:24 28:02 28:41
Baviera 3:41 3:53 1:48 4:34 3:56 1:55 3:55 2:42 1:38 0:39
8 249 Tiago Miller 32:11 3:54 12:35 14:45 18:46 22:46 24:17 28:06 30:42 31:34 32:11 8:45
Turgovia 3:54 8:41 2:10 4:01 4:00 1:31 3:49 2:36 0:52 0:37 *78
10:13 10:59
*43 *43
9 243 Riccardo Zambarda 32:39 4:01 11:07 12:57 16:39 20:41 22:19 27:39 30:41 31:59 32:39 9:43
Ticino 4:01 7:06 1:50 3:42 4:02 1:38 5:20 3:02 1:18 0:40 *43
10 255 Nico Auer 33:58 5:32 11:47 14:22 18:11 22:15 24:53 29:58 32:31 33:24 33:58
Grigioni 5:32 6:15 2:35 3:49 4:04 2:38 5:05 2:33 0:53 0:34
11 260 Liam Campana 34:43 4:36 9:25 11:49 16:32 20:17 22:43 29:53 33:02 34:03 34:43
Ticino 4:36 4:49 2:24 4:43 3:45 2:26 7:10 3:09 1:.01 0:40
12 252 Giacomo Zagonel 37:24 11:40 17:51 19:29 23:11 26:38 28:29 32:46 35:49 36:45 37:24
Trentino 11:40 6:11 1:38 3:42 3:27 1:51 4:17 3:03 0:56 0:39
13 242 David Zangerle 39:11 4:05 10:39 13:25 19:22 24:44 26:54 32:45 37:07 38:22 39:11
Tirolo 4:05 6:34 2:46 5:57 5:22 2:10 5:51 4:22 1:15 0:49
14 259 Fabian Good 40:12 4:30 12:54 17:17 21:38 25:25 27:13 35:06 38:23 39:29 40:12 10:37
Turgovia 4:30 8:24 4:23 4:21 3:47 1:48 7:53 3:17 1:06 0:43 *43
15 258 Carlo Brambilla 41:35 11:44 17:56 20:43 24:53 28:51 30:43 37:01 39:45 40:50 41:35
Lombardia 11:44 6:12 2:47 4:10 3:58 1:52 6:18 2:44 1:05 0:45
16 246 Emiliano Bettega 45:06 3:11 6:59 9:05 31:15 34:27 35:42 40:33 43:32 44:32 45:06
Trentino 3:11 3:48 2:06 22:10 3:12 1:15 4:51 2:59 1:00 0:34
17 248 Thomas Rampado 53:42 18:39 22:26 29:07 33:58 39:10 41:11 48:53 52:09 53:06 53:42
Alto Adige 18:39 3:47 6:41 4:51 5:12 2:01 7:42 3:16 0:57 0:36
18 253 Alejandro Pammer 1:04:59 6:14 12:46 14:46 27:56 38:06 42:06 51:13 1:02:34 1:04:10 1:04:59
Salisburgo 6:14 6:32 2:00 13:10 10:10 4:00 9:07 11:21 1:36 0:49
257 Elia Tamanini N.class. 5:01 11:19 12:51 16:48 20:09 21:11 28:09 - 33:13 33:50
Trentino 5:01 6:18 1:32 3:57 3:21 1:02 6:58 5:04 0:37
265 Jakob Jungmann N.class. - - 24:54 29:51 34:00 36:24 44:29 48:26 50:34 51:32
Tirolo 24:54 4:57 4:09 2:24 8:05 3:57 2:08 0:58
245 Pietro Dipace N.class. 24:01 32:34 34:50 39:00 43:09 - e e e
Lombardia 24:01 8:33 2:16 4:10 4:09
244 Gianni Réthlisbergel Rit 10:09 17:25 21:08  ---- eeem e e e e 1:02:12
Grigioni 10:09 7:16 3:43 41:04
247 Johannes Gerstl N.part.

Baviera
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 17
Rg Pett Nome Tempo
H14 (26) 3.5 km 90 Disl. 12 P
1(68) 2(38) 3(39) 4(33) 5(68) 6(45) 7(42) 8(44) 9(65) 10(66) 11(67) 12(100)
Arr
1 289 Marco Gianelle 30:54 2:06 4:33 6:10 8:28 9:52 13:54 14:49 16:06 20:46 26:04 28:10 30:20
Trentino 2:06 2:27 1:37 2:18 1:24 4:02 0:55 1:17 4:40 5:18 2:06 2:10
30:54
0:34
2 268 Maximilian Nindl 34:21 1:57 4:38 6:28 9:07 10:51 15:16 16:18 18:05 23:59 28:20 31:12 33:49
Tirolo 1:57 2:41 1:50 2:39 1:44 4:25 1:02 1:47 5:54 4:21 2:52 2:37
34:21
0:32
3 280 Rico Maissen 35:33 2:49 5:17 7:05 9:23 11:22 15:24 16:21 17:39 23:27 29:09 32:12 34:56
Grigioni 2:49 2:28 1:48 2:18 1:59 4:02 0:57 1:18 5:48 5:42 3:03 2:44
35:33 34:09
0:37 *73
4 279 Tobia Turrini 36:24 2:24 4:43 7:04 9:29 10:49 16:14 17:48 19:17 23:52 29:51 33:22 35:48
Ticino 2:24 2:19 2:21 2:25 1:20 5:25 1:34 1:29 4:35 5:59 3:31 2:26
36:24 16:59
0:36 *59
5 278 Jannis Riediker 36:29 2:31 6:57 9:17 11:18 12:36 16:41 18:27 19:51 24:45 29:52 33:21 35:53
Turgovia 2:31 4:26 2:20 2:01 1:18 4:05 1:46 1:24 4:54 5:07 3:29 2:32
36:29 4:54 8:00 17:38
0:36 *33 *47 *59
6 273 Linus Gysin 36:31 2:10 5:53 7:38 9:58 11:13 15:52 16:46 18:15 24:05 30:15 33:06 35:55
Turgovia 2:10 3:43 1:45 2:20 1:15 4:39 0:54 1:29 5:50 6:10 2:51 2:49
36:31
0:36
7 269 John Asmus 37:51 2:23 7:51 9:46 11:43 13:14 17:14 18:26 19:49 27:22 32:16 34:39 37:14
Ticino 2:23 5:28 1:55 1:57 1:31 4:00 1:12 1:23 7:33 4:54 2:23 2:35
37:51 24:16
0:37 *52
8 285 Martino Amaro 38:04 2:41 5:19 7:23 10:07 11:33 15:48 16:54 18:27 23:49 29:52 34:54 37:30
Ticino 2:41 2:38 2:04 2:44 1:26 4:15 1:06 1:33 5:22 6:03 5:02 2:36
38:04
0:34
9 275 Aris Bomio-Pacciorit 38:27 2:25 5:05 8:06 10:14 12:34 16:49 17:51 19:42 26:00 32:18 35:46 37:55
Ticino 2:25 2:40 3:01 2:08 2:20 4:15 1:02 1:51 6:18 6:18 3:28 2:09
38:27
0:32
10 291 Giulio Romagna 40:19 2:04 4:45 8:05 10:21 11:48 16:16 17:15 18:40 24:01 33:47 36:57 39:42
Ticino 2:04 2:41 3:20 2:16 1:27 4:28 0:59 1:25 5:21 9:46 3:10 2:45
40:19
0:37
11 270 Timo Wittenberg 41:41 3:54 6:48 9:02 12:01 13:37 17:25 18:17 19:43 25:06 31:57 38:30 41:08
San Gallo 3:54 2:54 2:14 2:59 1:36 3:48 0:52 1:26 5:23 6:51 6:33 2:38
41:41
0:33
12 276 Andri Aebi 46:49 2:21 5:32 7:38 11:40 14:31 18:54 20:20 21:59 28:31 39:51 43:24 46:06
Grigioni 2:21 3:11 2:06 4:02 2:51 4:23 1:26 1:39 6:32 11:20 3:33 2:42
46:49
0:43
13 286 Gabriele Fontana 48:03 2:54 17:08 18:44 20:17 21:19 25:36 27:43 29:12 34:29 42:37 45:20 47:31
Trentino 2:54 14:14 1:36 1:33 1:02 4:17 2:07 1:29 5:17 8:08 2:43 2:11
48:03 5:10 11:31 26:21
0:32 *33 *62 *59
14 277 Landefeld Badia 50:49 2:42 9:47 12:10 14:31 15:56 22:21 23:24 25:04 31:32 40:33 46:49 50:15
Baviera 2:42 7:05 2:23 2:21 1:25 6:25 1:03 1:40 6:28 9:01 6:16 3:26
50:49 6:54
0:34 *33
15 287 Moritz Grissemann 52:40 2:06 6:26 9:12 13:15 14:42 19:44 21:13 22:48 35:23 42:32 48:34 51:54
Tirolo 2:06 4:20 2:46 4:03 1:27 5:02 1:29 1:35 12:35 7:09 6:02 3:20
52:40 44:50
0:46 *48
16 281 Lio Weber 54:28 2:55 6:38 9:49 12:44 14:30 19:09 21:36 29:50 37:45 47:19 51:07 53:50
Turgovia 2:55 3:43 3:11 2:55 1:46 4:39 2:27 8:14 7:55 9:34 3:48 2:43
54:28 20:20 26:13
0:38 *59 *71
17 283 Bastian Schmid 58:13 10:03 25:05 26:46 29:20 31:10 34:57 37:31 38:50 45:22 49:59 55:14 57:37
San Gallo 10:03 15:02 1:41 2:34 1:50 3:47 2:34 1:19 6:32 4:37 5:15 2:23
58:13 36:01
0:36 *59
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale Sun 09/10/2022 18:39
Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 18
Rg Pett Nome Tempo
H14 (26) 3.5 km 90 Disl. 12P (Cont.)
1(68) 2(38) 3(39) 4(33) 5(68) 6(45) 7(42) 8(44) 9(65) 10(66) 11(67) 12(100)
Arr
18 290 Flurin Mahler 1:00:36 3:16 13:30 16:01 18:45 20:36 26:04 32:23 35:31 43:51 51:48 56:51 59:54
Grigioni 3:16 10:14 2:31 2:44 1:51 5:28 6:19 3:08 8:20 757 5:03 3:03
1:00:36
0:42
19 292 Alessandro Moser 1:01:43 2:14 12:01 14:14 16:57 18:27 23:27 26:18 28:03 33:47 54:04 58:37 1:01:09
Trentino 2:14 9:47 2:13 2:43 1:30 5:00 2:51 1:45 5:44 20:17 4:33 2:32
1:01:43 7:55 24:34 46:13
0:34 *62 *59 *74
20 271 Max Kainzbauer 1:20:54 2:40 6:16 32:04 36:44 39:38 46:31 53:13 55:09 1:01:38 1:10:41 1:16:35 1:20:17
Baviera 2:40 3:36 25:48 4:40 2:54 6:53 6:42 1:56 6:29 9:03 5:54 3:42
1:20:54
0:37
21 274 Johannes Holfert 1:30:28 3:31 12:27 14:58 26:49 29:39 45:25 46:28 49:29 59:32 1:15:25 1:22:39 1:29:52
Baviera 3:31 8:56 2:31 11:51 2:50 15:46 1:03 3:01 10:03 15:53 7:14 7:13
1:30:28 1:18:38
0:36 *48
22 284 Lukas Schopf 1:39:14 2:48 32:07 35:09 38:39 41:31 48:31 51:17 1:11:50 1:21:43 1:29:33 1:35:17 1:38:27
Tirolo 2:48 29:19 3:02 3:30 2:52 7:00 2:46 20:33 9:53 7:50 5:44 3:10
1:39:14
0:47
282 Vinzenz Kaiser N.class. 3:13 7:36 - e e 43:01 44:45 47:31 56:40 1:06:45 1:13:18 1:16:55
Tirolo 3:13 4:23 35:25 1:44 2:46 9:09 10:05 6:33 3:37
1:17:40 22:00
0:45 *64
272 Tommaso Crippa N.class. 3:06 16:14 20:59 25:52 28:10 36:36 - 41:47 56:16 1:07:19 1:14:03 1:18:39
Lombardia 3:06 13:08 4:45 4:53 2:18 8:26 5:11 14:29 11:03 6:44 4:36
1:19:28 1:17:38
0:49 *73
293 Valentin Schram N.part.
Baviera
288 Moritz Oechler N.part.
Baviera
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ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 19
Rg Pett Nome Tempo
H16 (27) 3.9 km 110 Disl. 13 P
1(63) 2(40) 3(57) 4(37) 5(68) 6(46) 7(78) 8(59) 9(65) 10(66) 11(54) 12(50)
13(100) Arr
1 313 Andri Gujan 32:09 3:42 5:38 6:40 8:01 10:22 14:49 15:43 16:57 22:16 26:12 29:10 30:46
Grigioni 3:42 1:56 1:02 1:21 2:21 4:27 0:54 1:14 5:19 3:56 2:58 1:36
31:41 32:09
0:55 0:28
2 314 Joel Schweizer 33:57 3:57 6:06 7:04 8:20 11:02 15:37 16:38 17:41 23:54 28:52 31:32 32:45
San Gallo 3:57 2:09 0:58 1:16 2:42 4:35 1:01 1:03 6:13 4:58 2:40 1:13
33:28 33:57
0:43 0:29
3 306 Jonas Solva 34:10 4:11 7:08 8:23 9:51 12:57 17:46 18:37 20:00 24:46 28:51 31:06 33:05
Alto Adige 4:11 2:57 1:15 1:28 3:06 4:49 0:51 1:23 4:46 4:05 2:15 1:59
33:43 34:10
0:38 0:27
4 304 Diego Lavezzo 35:06 4:03 6:12 7:22 8:54 11:49 16:48 17:40 18:46 24:44 29:30 32:14 33:49
Ticino 4:03 2:09 1:10 1:32 2:55 4:59 0:52 1:06 5:58 4:46 2:44 1:35
34:36 35:06
0:47 0:30
4 312 Denis Orsingher 35:06 4:14 6:26 7:44 9:06 12:00 16:53 17:43 18:59 25:04 29:28 32:18 33:35
Trentino 4:14 2:12 1:18 1:22 2:54 4:53 0:50 1:16 6:05 4:24 2:50 1:17
34:38 35:06
1:03 0:28
6 298 Liam Malnati 36:34 4:09 6:03 7:11 9:21 12:10 19:12 19:56 22:58 28:12 31:52 34:15 35:30
Ticino 4:09 1:54 1:08 2:10 2:49 7:02 0:44 3:02 5:14 3:40 2:23 1:15
36:07 36:34
0:37 0:27
7 310 Ole Magnus Baath 37:00 4:04 6:42 7:49 9:18 11:57 17:12 18:11 19:30 26:45 31:07 34:01 35:47
Baviera 4:04 2:38 1:07 1:29 2:39 5:15 0:59 1:19 7:15 4:22 2:54 1:46
36:32 37:00 24:37
0:45 0:28 *76
8 320 Samuele Acler 40:51 6:07 8:20 9:37 11:02 15:28 20:28 21:28 22:50 30:43 35:38 38:14 39:36
Trentino 6:07 2:13 1:17 1:25 4:26 5:00 1:00 1:22 7:53 4:55 2:36 1:22
40:22 40:51 13:28
0:46 0:29 *32
9 308 Enea Rossi 40:55 5:28 7:39 9:00 11:03 13:27 23:12 23:53 25:04 29:42 35:58 38:25 39:49
Ticino 5:28 2:11 1:21 2:03 2:24 9:45 0:41 1:11 4:38 6:16 2:27 1:24
40:28 40:55 19:41
0:39 0:27 *42
10 299 Gian Marco Comte 42:17 4:39 9:31 10:49 13:04 16:06 21:31 22:26 24:29 30:32 35:28 38:49 40:49
Grigioni 4:39 4:52 1:18 2:15 3:02 5:25 0:55 2:03 6:03 4:56 3:21 2:00
41:45 42:17
0:56 0:32
11 315 Domenico Armanini 44:18 4:41 7:19 8:42 14:31 17:30 22:47 23:40 25:13 31:21 37:31 40:52 42:56
Trentino 4:41 2:38 1:23 5:49 2:59 5:17 0:53 1:33 6:08 6:10 3:21 2:04
43:48 44:18
0:52 0:30
12 301 Maximilian Rass 45:32 4:51 7:34 9:20 11:06 15:51 20:57 22:14 23:22 30:30 36:05 41:48 43:56
Tirolo 4:51 2:43 1:46 1:46 4:45 5:06 1:17 1:08 7:08 5:35 5:43 2:08
45:00 45:32 14:06
1:04 0:32 *32
13 311 Pietro Enrile 45:35 5:04 8:26 9:49 12:29 16:04 21:48 22:50 25:27 32:56 38:25 42:02 43:56
Ticino 5:04 3:22 1:23 2:40 3:35 5:44 1:02 2:37 7:29 5:29 3:37 1:54
44:56 45:35
1:00 0:39
14 300 Mike Rechberger 48:40 4:30 11:45 13:25 15:12 18:45 24:33 25:36 28:11 36:37 41:37 45:05 47:09
Turgovia 4:30 7:15 1:40 1:47 3:33 5:48 1:03 2:35 8:26 5:00 3:28 2:04
48:03 48:40 27:32 29:47
0:54 0:37 *42 *44
15 316 Severin Moser 49:12 6:44 9:31 10:41 12:14 15:43 20:55 21:59 23:21 30:20 42:37 45:51 47:31
Grigioni 6:44 2:47 1:10 1:33 3:29 5:12 1:04 1:22 6:59 12:17 3:14 1:40
48:28 49:12 19:58 41:39
0:57 0:44 *45 *74
16 302 Mikulas Janda 50:10 5:05 9:02 10:36 14:05 17:56 24:54 25:56 27:21 33:49 42:20 46:06 48:21
Baden-Wirttemberg 5:05 3:57 1:34 3:29 3:51 6:58 1:02 1:25 6:28 8:31 3:46 2:15
49:41 50:10
1:20 0:29
17 321 Jack Hay 50:43 4:19 6:45 8:02 13:42 16:32 22:47 24:15 26:28 33:27 44:23 47:12 49:29
Baviera 4:19 2:26 1:17 5:40 2:50 6:15 1:28 2:13 6:59 10:56 2:49 2:17
50:13 50:43 38:37
0:44 0:30 *74
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale Sun 09/10/2022 18:39
Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréimer SportSoftware 2022 Pagina 20
Rg Pett Nome Tempo
H16 (27) 3.9 km 110 Disl. 13P (Cont.)
1(63) 2(40) 3(57) 4(37) 5(68) 6(46) 7(78) 8(59) 9(65) 10(66) 11(54) 12(50)
13(100) Arr
18 305 Andrin Wittenberg 53:28 13:03 16:25 18:15 19:46 22:37 29:17 30:13 33:26 39:08 47:53 50:43 52:18
San Gallo 13:03 3:22 1:50 1:31 2:51 6:40 0:56 3:13 5:42 8:45 2:50 1:35
53:01 53:28 9:53 31:05
0:43 0:27 *51 *43
19 303 Tobias Bittner 1:03:22 5:13 8:33 10:16 12:41 17:21 25:33 27:18 35:40 44:46 53:30 59:04 1:01:28
Baviera 5:13 3:20 1:43 2:25 4:40 8:12 1:45 8:22 9:06 8:44 5:34 2:24
1:02:45 1:03:22
1:17 0:37
20 318 David Perktold 1:05:59 9:05 13:48 15:36 19:00 24:18 34:41 36:04 37:57 50:12 57:06 1:02:09 1:04:12
Tirolo 9:05 4:43 1:48 3:24 5:18 10:23 1:23 1:53 12:15 6:54 5:03 2:03
1:05:23 1:05:59
1:11 0:36
21 323 lago Fincato 1:08:54 12:21 14:54 16:03 17:52 22:11 43:07 44:17 45:48 53:11 1:01:09 1:05:24 1:07:29
Trentino 12:21 2:33 1:09 1:49 4:19 20:56 1:10 1:31 7:23 7:58 4:15 2:05
1:08:23 1:08:54
0:54 0:31
317 Bastian Danninger N.class. 5:22 749 - 15:59 19:19 46:59 50:20 51:45 1:00:20 1:11:53 1:16:24 1:18:44
Baviera 5:22 2:27 8:10 3:20 27:40 3:21 1:25 8:35 11:33 4:31 2:20
1:19:40 1:20:13 32:57 33:51 1:08:07
0:56 0:33 *42 *59 *74
309 Luis Meier Rit 6:08 14:45 16:54 19:47 24:09 - e e eeee e e e
Turgovia 6:08 8:37 2:09 2:53 4:22
————— 46:45
22:36
319 Ronny Weber Rit 26:05 - e e e e e e e e e e
Grigioni 26:05
————— 1:17:35
51:30
297 Lorenzo Stalio Rit 8:32 - 34:55 37:12 42:42 - e e e 1:07:02 1:13:55 -
Lombardia 8:32 26:23 2:17 5:30 24:20 6:53
1:16:51 1:17:52 1:15:13
2:56 1:01 *73
NC 296 Yannis Lauer Rit 6:29 13:35 16:47 19:40 - e e e eee e e e
Baviera 6:29 7:06 3:12 2:53
————— 27:00
*32
307 Jakob Oechler N.part.
Baviera
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M ARGE ALP

ArgeAlp 2022 - Individuale

Sun 09/10/2022 18:39

Classifica tempi intermedi OE12 © Stephan Kréamer SportSoftware 2022 Pagina 21
Rg Pett Nome Tempo
H18 (19) 5.3 km 205 Disl. 17 P
1(55) 2(34) 3(40) 4(37) 5(32) 6(47) 7(64) 8(77) 9(44) 10(71) 11(78)  12(59)
13(49)  14(53) 15(54) 16(50) 17(100) Arr
1 330 Joschi Schmid 46:22 3:11 7:05 9:52 12:33 14:44 16:42 17:57 23:36 25:39 27:16 28:55 29:55
San Gallo 3:11 3:54 2:47 2:41 2:11 1:58 1:15 5:39 2:03 1:37 1:39 1:00
35:50 43:13 43:57 45:12 45:54 46:22 2:34
5:55 7:23 0:44 1:15 0:42 0:28 *62
2 335 Matteo Bertozzi 49:25 3:46 7:01 10:08 12:39 15:04 17:29 18:55 25:15 27:48 29:56 31:44 32:52
Ticino 3:46 3:15 3:07 2:31 2:25 2:25 1:26 6:20 2:33 2:08 1:48 1:08
39:04 46:00 46:56 48:11 48:55 49:25
6:12 6:56 0:56 1:15 0:44 0:30
3 342 Gioele Chiodoni 51:25 4:04 9:06 11:21 14:33 16:52 18:41 20:02 26:51 29:12 31:11 32:38 34:05
Ticino 4:04 5:02 2:15 3:12 2:19 1:49 1:21 6:49 2:21 1:59 1:27 1:27
41:01 47:28 48:36 49:59 50:52 51:25
6:56 6:27 1:08 1:23 0:53 0:33
4 329 Nicolo Infanger 52:54 3:38 7:06 10:53 13:36 16:29 18:32 19:51 26:52 29:24 31:31 33:07 34:15
Grigioni 3:38 3:28 3:47 2:43 2:53 2:03 1:19 7:01 2:32 2:07 1:36 1:08
41:01 49:14 50:09 51:36 52:23 52:54
6:46 8:13 0:55 1:27 0:47 0:31
5 338 Paride Gaio 53:20 4:31 7:51 10:26 12:50 15:11 17:13 18:28 25:31 27:35 30:00 31:57 33:17
Trentino 4:31 3:20 2:35 2:24 2:21 2:02 1:15 7:03 2:04 2:25 1:57 1:20
41:10 49:34 50:36 51:57 52:48 53:20
7:53 8:24 1:02 1:21 0:51 0:32
6 332 Mattia Astori 54:52 3:00 6:01 8:40 12:04 14:56 16:42 18:58 30:07 32:10 34:02 35:44 37:16
Ticino 3:00 3:01 2:39 3:24 2:52 1:46 2:16 11:09 2:03 1:52 1:42 1:32
43:39 51:06 52:04 53:40 54:22 54:52
6:23 7:27 0:58 1:36 0:42 0:30
7 334 Micha Ziegler 55:59 5:11 8:51 11:03 13:13 17:22 19:07 23:35 31:45 33:54 36:13 37:51 39:04
San Gallo 5:11 3:40 2:12 2:10 4:09 1:45 4:28 8:10 2:09 2:19 1:38 1:13
45:05 52:22 53:22 54:35 55:25 55:59
6:01 7:17 1:00 1:13 0:50 0:34
8 339 Valerio Beretta 56:22 3:53 8:35 16:34 18:48 21:19 23:07 24:38 31:21 33:43 35:32 37:16 38:33
Ticino 3:53 4:42 7:59 2:14 2:31 1:48 1:31 6:43 2:22 1:49 1:44 1:17
45:15 52:36 53:36 55:09 55:52 56:22
6:42 7:21 1:00 1:33 0:43 0:30
9 328 Mattia Lunghini 58:38 3:52 7:30 10:29 14:13 17:09 23:44 25:30 33:09 35:36 37:44 39:38 40:50
Ticino 3:52 3:38 2:59 3:44 2:56 6:35 1:46 7:39 2:27 2:08 1:54 1:12
47:28 54:30 55:49 57:16 58:04 58:38 11:58 20:55 21:35
6:38 7:02 1:19 1:27 0:48 0:34 *57 *63 *58
10 336 Jori Grunwald 1:09:56 4:47 10:56 14:29 17:23 20:38 22:40 24:23 34:19 37:24 39:46 41:33 43:10
Baden-Wirttemberg 4:47 6:09 3:33 2:54 3:15 2:02 1:43 9:56 3:05 2:22 1:47 1:37
55:47 1:04:22 1:07:05 1:08:38 1:09:23 1:09:56 49:08 54:30
12:37 8:35 2:43 1:33 0:45 0:33 *52 *65
11 326 Chris Franceschinel 1:10:55 4:32 10:18 14:53 18:51 23:59 26:39 28:14 38:19 41:40 44:46 46:40 48:19
Trentino 4:32 5:46 4:35 3:58 5:08 2:40 1:35 10:05 3:21 3:06 1:54 1:39
59:10 1:07:11 1:08:06 1:09:41 1:10:25 1:10:55
10:51 8:01 0:55 1:35 0:44 0:30
12 337 Severin Lehner 1:17:14 4:35 10:54 14:11 17:22 24:00 26:33 28:28 39:46 43:16 46:38 49:18 50:54
Baviera 4:35 6:19 3:17 3:11 6:38 2:33 1:55 11:18 3:30 3:22 2:40 1:36
1:01:17 1:12:47 1:14:09 1:15:53 1:16:36 1:17:14
10:23 11:30 1:22 1:44 0:43 0:38
13 333 Linus Lauer 1:23:46 5:15 9:20 17:27 24:54 27:47 30:25 31:59 47:40 50:55 53:16 58:30 1:02:47
Baviera 5:15 4:05 8:07 7:27 2:53 2:38 1:34 15:41 3:15 2:21 5:14 4:17
1:11:21 1:19:48 1:20:58 1:22:27 1:23:11 1:23:46 1:09:23
8:34 8:27 1:10 1:29 0:44 0:35 *65
14 341 Duncan Mair 1:29:29 4:32 10:42 16:29 21:10 24:33 28:23 30:42 45:45 50:27 53:16 55:38 57:21
Tirolo 4:32 6:10 5:47 4:41 3:23 3:50 2:19 15:03 4:42 2:49 2:22 1:43
1:07:56 1:22:13 1:25:15 1:27:39 1:28:47 1:29:29
10:35 14:17 3:02 2:24 1:08 0:42
15 327 Yannick Lieblich 1:41:23 10:24 16:10 23:27 28:30 35:15 38:42 40:29 58:49 1:03:29 1:06:40 1:09:27 1:11:27
Baviera 10:24 5:46 7:17 5:03 6:45 3:27 1:47 18:20 4:40 3:11 2:47 2:00
1:24:29 1:36:08 1:37:28 1:39:52 1:40:45 1:41:23
13:02 11:39 1:20 2:24 0:53 0:38
16 344 Adrian Breisacher 1:42:44 6:40 13:18 18:07 24:37 31:29 35:48 38:35 51:40 56:39 59:42 1:02:38 1:04:53
Baden-Wirttemberg 6:40 6:38 4:49 6:30 6:52 4:19 2:47 13:05 4:59 3:03 2:56 2:15
